中共重庆大学委员会学生工作部

重大委学办〔2025〕99 号

重庆大学 2025 年“艾滋病防控”主题知识竞
赛入围决赛结果的公示

我校为贯彻落实《艾滋病防治条例》及《关于切实加强新

时代学校预防艾滋病教育工作的通知》（教体艺厅函〔2019〕

46 号）的相关要求，依据校医院、学工部发布的《关于开展重

庆大学 2025 年“艾滋病防控”主题知识竞赛及主题班会的通

知》，秉持公平、公正、公开的原则，通过个人申请、学院评

选推荐及线下集中考试的方式，现将 2025 年“艾滋病防控”主

题知识竞赛入围决赛的结果予以公示。

公示时间：2025 年 11 月 21 日—11 月 23 日

公示要求：公示期内如有异议，请向学工部科学城校区办

公室（电话：65678090，邮箱：51331586@qq.com）反映。反映

人应真实署名，反映情况应实事求是，真实具体。

附件：重庆大学 2025 年“艾滋病防控”主题

知识竞赛入围决赛结果

（此页无正文）

党委学工部

2025 年 11 月 21 日

附件：

重庆大学 2025 年“艾滋病防控”主题

知识竞赛入围决赛结果

学院 队伍名称 姓名 学号

机械与运载工程学

院
无“艾”一身轻 周诗仪 20232426

机械与运载工程学

院
无“艾”一身轻 朱星亮 20232501

机械与运载工程学

院
无“艾”一身轻 犹露 20232082

机械与运载工程学

院
“艾”健康 邹垚烨 20242350

机械与运载工程学

院
“艾”健康 杨纯 20242319

机械与运载工程学

院
“艾”健康 江晗玥 20242406

法学院 以爱防“艾”队 戴馨 20241813

法学院 以爱防“艾”队 张婷毓 20241836

法学院 以爱防“艾”队 徐丽珍 20241623

法学院 防艾智囊团 黄冰睿 20231744

法学院 防艾智囊团 朱婧怡 20231760

法学院 防艾智囊团 杨珂怡 20231790

光电工程学院 想要得第一队 鲍锦华 20220829

光电工程学院 想要得第一队 白新月 20220607

光电工程学院 想要得第一队 郑雨桐 20220743

马克思主义学院 犇骉组 高小茗 202435021012

马克思主义学院 犇骉组 杨占婕 20243501038T

马克思主义学院 犇骉组 李彦欢 20243501013

能源动力与工程学

院
艾莫纠缠队 刘青蓉 20242496

能源动力与工程学

院
艾莫纠缠队 张振泽 20242340

能源动力与工程学

院
艾莫纠缠队 王豪鑫 20242363

材料科学与工程学

院
防艾者联盟队 甘珊珊 20233058

材料科学与工程学

院
防艾者联盟队 岑瑞 20232995

材料科学与工程学

院
防艾者联盟队 黎俊龙 20232578